تظاهرات در کشورهای اروپایی در
اعتراض به بالا رفتن هزینه های زندگی همچنان خبرساز است
و حالا نوبت به معلمان کشــور »پرتغال« رسیده که با برپایی
تظاهرات به وضعیت جاری اعتراض کنند. منابع رســانه ای از
لیســبون پایتخت پرتغال در این باره خبر دادند ده ها هزار نفر

دو شنبه 10 بهمن 1401 8 رجب 1444 30 ژانویه 2023 شماره 23232

گروه طالبان در پيامی به دانشــگاه های خصوصی اين كشور هشدار
داده كه زنان افغانســتانی تا اطلاع ثانوی اجازه مشاركت در آزمون ورود

به دانشگاه را ندارند!
طالبان بر خلاف وعده های گذشــته خود همچنان سیاســت محرومیت زنان
افغانستانی از حقوق طبیعی و اجتماعی خود را پیگیری می کند.